



داستان ما:

وقتی در جوانی و در دیدار از کودکی معلول در خانواده‌ای فقیر که لیختد از لیختن محو نمی‌شود اما توان نشستن و از سوی دیگر تختی برای خواب ندارد در پاسخ سوال "عمو جان آرزویت چیست؟" بی درنگ در پاسخ، واژه "ساندویچ" را می‌شنوی و در ادامه شکایت از آنکه شب هنگام مورچه‌ها پای کوچک و کم‌توانش را گاز می‌گیرند، معنی زندگی و زنده ماندن برایت عوض می‌شود.

با خرید یک ساندویچ ساده آرزویی را برآورده می‌کنی و با خریدن یک تخت کوچک لیختد هرشب کودکی را.

این چنین است که دچار کار نیک می‌شوی و آن چنان از آن لذت می‌بری که ترک آن موجب عذابت می‌شود.

زین پس آنچه می‌کنی نخست برای آرامش قلب خودت و سپس برای آرامش دیگرست. میزان و مقدار و جا و مکانش هم برایت اهمیت ندارد.

مهم آنست که هوای هم را داشته باشیم.



تاریخچه و معرفی:

ایده نخستین تشکیل "موسسه خیریه نیک گامان جمشید" ایده‌ای خانوادگی بود که با حضور زوجی از خیرین بزرگوار ایرانی خارج از کشور شکل گرفت. حدود بیست سال پیش انجام فرایند قانونی فرزند خواندگی این زوج از یکی از شیرخوارگاه‌های سازمان بهزیستی کشور سبب آشنایی مدیر عامل موسسه با کودکان و نوجوانان تحت پوشش سازمان بهزیستی شد. پیامد آن، تحقق تفکر تأسیس موسسه خیریه با هدف خدمت به کودکان و نوجوانان کرشمند اما نیازمند جامعه بود.

پس از آن فعالیت‌های خیرخواهانه پروژه محور موسسه با کمک خیرین ایرانی داخل و خارج از کشور برای بهزیستی و با هماهنگی و نظارت بهزیستی ادامه یافت. رفته رفته فعالیت‌های خیرخواهانه موسسه با جلب اطمینان خیرین افزون شد و با اخذ مجوزهای

لازم از سازمان بهزیستی کشور، موسسه خیریه نیک‌گامان در جایگاه موسسه‌ای غیرتجاری، غیرسیاسی و غیرانتفاعی در سال ۱۳۹۴ متولد شد و سالهاست به فعالیت‌های پروژه‌محور و کودک‌محور در همچنین تلاش‌های انسان دوستانه در مواقع بحران ادامه می‌دهد.

موسسه خیریه نیک گامان جمشید تهران، موسسه‌ای است غیردولتی، غیرسیاسی، غیرانتفاعی و غیرتجاری که پروانه فعالیت کشوری خود را به شماره ثبت ۳۷۲۲۵ از سازمان بهزیستی کشور اخذ کرده‌است.

فعالیت‌های موسسه خیریه نیک‌گامان پروژه محور و با تکیه بر "سلامت، آسایش و آموزش" کودکان و نوجوانان کم‌برخوردار کهن ديار با توجه ویژه به کودکان و نوجوانان مددجوی کرشمند سازمان بهزیستی انجام می‌شود. خیرین موسسه خیریه نیک‌گامان از ابتدای فعالیت خود از بیست سال پیش و پس از آغاز فعالیت رسمی موسسه از سال ۱۳۹۴ همواره فعالیت‌های زیربنایی و بسترسازی را در قالب پروژه‌های کودک محور و همچنین حضور تاثیرگذار و به موقع در بحران‌های طبیعی مانند سیل، زلزله، شیوع بیماری‌های واگیردار و مانند آن در فازهای مختلف کوتاهمدت، میان‌مدت و بلندمدت در نظر داشته است.

تمامی فعالیت‌های موسسه خیریه نیک‌گامان به شکل کاملاً مردم نهاد و غیردولتی با تسهیل‌گری، هماهنگی و نظارت کامل نهادهای نظارتی کمک‌رسان و بر مبنای ثبت عام یا خاص خیرین گرامی در حوزه کودکان و نوجوانان کم‌برخوردار جامعه انجام می‌شود.

